
                                                                                                        
 
 
 

 
     Uchwała Nr LXI.804.2022 

Rady Gminy Nadarzyn 
   z dnia 26 października 2022 r. 

 
 
w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Nadarzyn od  1 stycznia 2023 roku. 

 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559,583,1005,1079) oraz art.15 ust.1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U z 2022 r. poz. 1452 i 1512) Rada 
Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Na terenie Gminy Nadarzyn uchyla się wprowadzenie opłaty targowej od 1 stycznia 2023 

 
§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XI.139.2015 Rady 
Gminy Nadarzyn z dnia 30 września 2015r. w sprawie wprowadzenia i poboru opłaty 
targowej na terenie Gminy Nadarzyn od 01 stycznia 2016 r. oraz  uchwała Nr.XIII.167.2015 
Rady Gminy Nadarzyn z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie ustalenia wysokości opłaty 
targowej oraz uchwała Nr IV.38.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2018 r. w 
sprawie zarządzenia poboru opłaty targowej w drodze inkasa, określenia inkasentów i 
wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2023 
roku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


